



“Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo”

**RESOLUCION DE GERENCIA MUNICIPAL N° 088-2023-GM/MPB**

Bellavista, 10 de Mayo del 2023

**VISTO: -**

El Informe N°492-2023-GI/MPB de la Gerencia de Infraestructura, de fecha 10 de Mayo del 2023, con la cual se solicita la APROBACION DE LA FORMULACIÓN DEL EXPEDIENTE TECNICO DENOMINADO “CREACION DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS DE INTEGRACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL EN EL LOCAL COMUNAL DE LA LOCALIDAD DE BUENAS AIRES DISTRITO DE BELLAVISTA DE LA PROVINCIA DE BELLAVISTA DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN” CUI 2586173, y;

**CONSIDERANDO: -**

Que, de conformidad a lo que prescribe el artículo II del Título Preliminar de la Ley N°. 27972, Ley Orgánica de Municipalidades, los Gobiernos Locales Gozan de autonomía política, económica y administrativa en los asuntos de su competencia. La autonomía que la Constitución Política del Perú establece para las Municipalidades radica en la facultad ejercer actos de Gobierno, Administrativos y de Administración, con sujeción al ordenamiento jurídico vigente;

Que, el artículo 194° de la Constitución Política del Estado, modificado por la Ley N° 27680; Ley de Reforma Constitucional, Capitulo XIV, Titulo IV sobre Descentralización, en concordancia con el artículo II del Título Preliminar de la Ley Orgánica de Municipalidades Ley N° 27972; las Municipalidades son personas jurídicas de derecho público con autonomía económica, política y administrativa en los asuntos de su competencia;

Que, el artículo 20° inciso 17) de la Ley N° 27972 – Ley Orgánica de Municipalidades señala que son atribuciones del Alcalde, entre otras, las de designar y cesar al Gerente Municipal y, a propuesta de éste, a los demás funcionarios de confianza.

Que, mediante Resolución de Alcaldía N° 129-2023-MPB de fecha 28 de febrero del 2023, se designa como Gerente Municipal al Sr. Wilian Alberto Rios Trigozo, en el cargo funcional de Gerente Municipal de la Municipalidad Provincial de Bellavista.



Que, mediante Resolución de Alcaldía N° 090-2023/MPB de fecha 10 de febrero 2023, se Delega Facultades al Gerente Municipal de la Municipalidad Provincial de Bellavista, para que pueda emitir Resoluciones Administrativas

Que, mediante INFORME N° 097-2023 –SGEP-GI/MPB, de fecha 25 de Abril del 2023, el Sub Gerente de Estudios y Proyectos de la Municipalidad Provincial de Bellavista, remite el Expediente Técnico del proyecto “CREACION DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS DE INTEGRACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL EN EL LOCAL COMUNAL DE LA LOCALIDAD DE BUENAS AIRES DISTRITO DE BELLAVISTA DE LA PROVINCIA DE BELLAVISTA DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN” CUI 2586173, para su aprobación vía acto resolutivo, por un monto de S/ 551,003.52 (quinientos cincuenta y un mil tres con 52/100 soles) y un plazo de ejecución de Noventa (90) días calendario.

Que, mediante INFORME N.° 0014-2023-UEI-MPB, de fecha 10 de Mayo del 2023, el responsable de la Unidad Ejecutora de Inversión, solicita la aprobación del expediente técnico denominado “CREACION DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS DE INTEGRACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL EN EL LOCAL COMUNAL DE LA LOCALIDAD DE BUENAS AIRES DISTRITO DE BELLAVISTA DE LA PROVINCIA DE BELLAVISTA DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN” CUI 2586173, y, por un plazo de Noventa (90) días calendario y por un presupuesto de S/ 551,003.52 (quinientos cincuenta y un mil tres con 52/100 soles); según los siguientes detalles:

#### PRESUPUESTO DE OBRA

PROYECTO CREACION DE LOS SERVICIOS PUBLICOS DE INTEGRACION ECONOMICA Y SOCIAL EN EL LOCAL CUMUNAL DE LA LOCALIDAD DE BUENAS AIRES, DISTRITO DE BELLAVISTA DE LA PROVINCIA DE BELLAVISTA DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN, CON CODIGO UNICO DE INVERSIONES: 2586173

PROPIETARIO MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE BELLAVISTA

UBICACION DPTO: SAN MARTIN PROV: BELLAVISTA DIST: BELLAVISTA LOC: BUENOS AIRES

FECHA PROYECTO 20/04/2023

Item	Descripción	Unid.	Cant.	Precio	Parcial	Sub Total
1	<b>CONTRUCCION DE LOCAL COMUNAL BUENOS AIRES</b>	-	-	-	-	<b>378454.82</b>
1.1	<b>OBRAS PROVISIONALES</b>					<b>4335.2</b>
1.1.1	Cartel de Obra	gbl	1	1200	1200	
1.1.2	Caseta para Almacén y/o Guardiania	gbl	1	2000	2000	
1.1.3	Movilización y Desmovilización de Equipo	gbl	1	1135.2	1135.2	
1.2	<b>OBRAS PRELIMINARES</b>					<b>6464.95</b>
1.2.1	Limpieza de terreno Manual	m²	315	1.53	481.95	
1.2.2	Trazo y Replanteo	m²	325	4.72	1534	
1.2.3	Desmontaje de Techos - Calamina	m²	247	3.27	807.69	
1.2.4	Demolición de Cimientos	m³	32.5	32.63	1060.48	
1.2.5	Demolición de pisos	m²	325	3.67	1192.75	
1.2.6	Acarreo y Eliminación de Escombros de Demoliciones	m³	32.5	42.71	1388.08	



1.3	<b>SEGURIDAD Y SALUD EN OBRA</b>				<b>4590.96</b>
1.3.1	EQUIPOS DE PROTECCION INDIVIDUAL	und	1	808	808
1.3.2	EQUIPOS DE PROTECCION COLECTIVA	gbl	1	1996.98	1996.98
1.3.3	SEÑALIZACION TEMPORAL DE SEGURIDAD	und	1	1451.85	1451.85
1.3.4	RECURSOS PARA RESPUESTAS ANTE EMERGENCIAS EN SALUD DURANTE EL TRABAJO	und	1	334.13	334.13
1.4	<b>MOVIMIENTO DE TIERRAS</b>				<b>10430.51</b>
1.4.1	<b>EXCAVACIONES</b>				<b>6440.27</b>
1.4.1.1	Excavación para Cimientos hasta 1.50m, T.N.	m³	3.17	46	145.82
1.4.1.2	Excavación para Zapatas hasta 1.50m, T.N.	m³	63.88	46	2938.48
1.4.1.3	Excavación para Viga de Cimentación	m³	25.66	43.7	1121.34
1.4.1.4	Excavación para Nivelación de terraplen	m³	48.6	45.98	2234.63
1.4.2	<b>RELLENOS</b>				<b>2990.41</b>
1.4.2.1	Relleno con Material Propio	m³	48.6	19.19	932.63
1.4.2.2	Relleno con Material Anticontaminante	m³	17.68	116.39	2057.78
1.4.3	<b>ELIMINACIONES DE MATERIAL EXCEDENTE</b>				<b>999.83</b>
1.4.3.1	Acarreo de Material Excedente	m³	44.24	3.07	135.82
1.4.3.2	Eliminación de Material Excedente	m³	44.24	19.53	864.01
1.5	<b>OBRAS DE CONCRETO SIMPLE</b>				<b>4300.61</b>
1.5.1	Cimientos Corridos 1:10 + 30% de Piedra Grande	m³	1.55	355.64	551.24
1.5.2	Solado para Zapatas y Vigas de cimentación, e=4" C:H - 1:12	m²	81.05	46.26	3749.37
1.6	<b>OBRAS DE CONCRETO ARMADO</b>				<b>162985.42</b>
1.6.1	<b>ZAPATAS</b>				<b>16883.55</b>
1.6.1.1	Concreto en Zapatas F'c=210 Kg/cm2	m³	24.84	472.99	11749.07
1.6.1.2	Acero de Refuerzo Fy=4200 Kg/cm2 G-60	kg	789.92	6.5	5134.48
1.6.2	<b>VIGAS DE CIMENTACION</b>				<b>19764.47</b>
1.6.2.1	Concreto en Vigas de Cimentación F'c=210 Kg/cm2	m³	13.31	467.92	6228.02
1.6.2.2	Encofrado y Desencofrado en Viga de Cimentación	m²	57.7	33.96	1959.49
1.6.2.3	Acero de Refuerzo Fy=4200 Kg/cm2 G-60	kg	1781.07	6.5	11576.96
1.6.3	<b>SOBRECIMENTOS ARMADOS</b>				<b>17506.08</b>
1.6.3.1	Concreto en sobrecimientos F'c=210 Kg/cm2	m³	13.96	475.27	6634.77
1.6.3.2	Encofrado y Desencofrado Sobrecimientos Armados	m²	170.13	41.93	7133.55
1.6.3.3	Acero de Refuerzo Fy=4200 Kg/cm2 G-60	kg	575.04	6.5	3737.76
1.6.4	<b>COLUMNAS</b>				<b>21824.4</b>
1.6.4.1	Concreto en Columnas F'c=210 Kg/cm2	m³	9.54	565.45	5394.39
1.6.4.2	Encofrado y Desencofrado en Columnas	m²	136.38	36.36	4958.78
1.6.4.3	Acero de Refuerzo Fy=4200 Kg/cm2 G-60	kg	1667.33	6.88	11471.23
1.6.5	<b>COLUMNETAS</b>				<b>11297.93</b>
1.6.5.1	Concreto F'c=210 Kg/cm2	m³	2.79	540.07	1506.8
1.6.5.2	Encofrado y Desencofrado	m²	104.16	57.98	6039.2
1.6.5.3	Acero de Refuerzo Fy=4200 Kg/cm2 G-60	kg	577.22	6.5	3751.93
1.6.6	<b>VIGAS</b>				<b>16848</b>
1.6.6.1	Concreto en Vigas F'c=210 Kg/cm2	m³	8.6	609.78	5244.11
1.6.6.2	Encofrado y Desencofrado en Vigas	m²	111.07	32.42	3600.89
1.6.6.3	Acero de Refuerzo Fy=4200 Kg/cm2 G-60	kg	1231.23	6.5	8003
1.6.7	<b>VIGUETAS</b>				<b>2170.96</b>
1.6.7.1	Concreto F'c=210 Kg/cm2	m³	1.25	505.12	631.4
1.6.7.2	Encofrado y Desencofrado	m²	17.27	45.43	784.58
1.6.7.3	Acero de Refuerzo Fy=4200 Kg/cm2 G-60	kg	116.15	6.5	754.98



1.6.8	<b>LOSAS MACISA</b>				709.09
1.6.8.1	Concreto en Losas Macizas $f_c=210$ Kg/cm <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0.34	587.7	199.82
1.6.8.2	Encofrado y Desencofado en Losa Aligerada	m <sup>2</sup>	4.16	47.42	197.27
1.6.8.3	Acero de Refuerzo $F_y=4200$ Kg/cm <sup>2</sup> G-60	kg	48	6.5	312
1.6.9	<b>GRADERIA</b>				153.2
1.6.9.1	Gradas de concreto $F_c=175$ Kg/cm <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0.75	131.57	98.68
1.6.9.2	Encofrado y Desencofado	m <sup>2</sup>	1.2	45.43	54.52
1.6.10	<b>CUNETAS REVESTIDAS DE CONCRETO</b>				9685.24
1.6.10.1	Concreto $f_c = 175$ Kg/cm <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	10.64	379.29	4035.65
1.6.10.2	Encofrado y desencofrado	m <sup>2</sup>	57.4	35.53	2039.42
1.6.10.3	Acero de Refuerzo $F_y=4200$ Kg/cm <sup>2</sup> G-60	kg	555.41	6.5	3610.17
1.6.11	<b>ESTRUCTURAS METÁLICAS Y COBERTURAS</b>				46142.5
1.6.11.1	TIJERAL METALICO T1	und	5	2817.63	14088.1 5
1.6.11.2	COBERTURA ALUZING	m <sup>2</sup>	414.94	41.94	17402.5 8
1.6.11.3	CORREAS METALICAS	m	424.32	34.53	14651.7 7
1.7	<b>MUROS Y TABIQUES DE ALBAÑILERÍA</b>				23498.74
1.7.1	Muro de LAdrillo KK de Arcilla 9x13x24 cm - Soga	m <sup>2</sup>	291.62	80.58	23498.7 4
1.8	<b>REVOQUES Y ENLUCIDOS</b>				45696.38
1.8.1	Tarrajeo en Interiores c/mortero 1.5x1.5 cm	m <sup>2</sup>	291.62	55.59	16211.1 6
1.8.2	Tarrajeo Exterior con Mortero 1:4 x 1.5 cm.	m <sup>2</sup>	291.62	48.97	14280.6 3
1.8.3	Tarrajeo de Columnas c/mortero 1:5 x 1.5 cm.	m <sup>2</sup>	42.5	46.61	1980.93
1.8.4	Tarrajeo de Vigas c/mortero 1:5 x 1.5 cm.	m <sup>2</sup>	88.85	34.36	3052.89
1.8.5	Tarrajeo de gradas	m <sup>2</sup>	1.47	30.4	44.69
1.8.6	Vestidura de Derrames (Ancho=15 cm)	m	164.28	13.92	2286.78
1.8.7	Bruña de 1 cm. en Vigas y Columnas	m	233.09	11.22	2615.27
1.8.8	Juntas de Construcción e=1"	m	329.8	15.84	5224.03
1.9	<b>PISOS Y PAVIMENTOS</b>				36283.09
1.9.1	Falso Piso e=4" C:A:P - 1:4:8	m <sup>2</sup>	309	54.9	16964.1
1.9.2	Vereda de concreto $f_c = 175$ kg/cm <sup>2</sup> , e = 6", acabado en cemento pulido y bruñado, inc. base granular	m <sup>2</sup>	50.44	98.26	4956.23
1.9.3	Encofrado y Desencofrado en pisos y veredas	m <sup>2</sup>	36.04	33.45	1205.54
1.9.4	Contrapiso de 2"	m <sup>2</sup>	8.38	43.98	368.55
1.9.5	Piso de Porcelanato	und	8.38	83.98	703.75
1.9.6	Piso de cemento pulidos y bruñado (e=2"), base (e=4 cm, $f_c=140$ kg/cm <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	300.62	40.2	12084.9 2
1.1	<b>CONTRAZÓCALOS</b>				7029.86
1.10.1	Contrazócalo Cemento s/colorear h=0.15m, Exteriores	m	158.5	17.35	2749.98
1.10.2	Zocalo de porcelanato	m <sup>2</sup>	50.5	84.75	4279.88
1.11	<b>CARPINTERÍA</b>				19236.3
1.11.1	Puerta de Madera	m <sup>2</sup>	20.14	450	9063
1.11.2	Ventana de Madera	m <sup>2</sup>	56.21	153	8600.13
1.11.3	Baranda de tubo de $f_g$ de 1.1/2" para tanque elevado	m	6.6	219.75	1450.35
1.11.4	Cantонера de placa estriada 6 x 3/16"	m	6	20.47	122.82
1.12	<b>CIELORRASOS</b>				3549.16
1.12.1	Falso Cielorraso con plancha Gyplac 1/2" ( Sist. Drywall)	m <sup>2</sup>	65.23	54.41	3549.16
1.13	<b>PINTURA</b>				12273.1
1.13.1	Pintura Látex 2 Manos en Interiores y Exteriores	m <sup>2</sup>	583.78	18.19	10618.9 6
1.13.2	Pintura Látex en Cielorrasos	m <sup>2</sup>	65.23	16.04	1046.29



000071

1.13.3	Pintura Esmalte en Contrazócalos	m <sup>2</sup>	79.25	7.67	607.85
1.14	<b>INSTALACIONES ELÉCTRICAS</b>				<b>13034.55</b>
1.14.1	<b>SALIDAS VARIAS</b>				<b>2719.17</b>
1.14.1.1	Salida para Centros de Luz en Techo	pto	10	75.1	751
1.14.1.2	Salida de centro de alumbrado empotrado	pto	8	73.82	590.56
1.14.1.3	Suministro e Instalación Tomacorriente Bipolar Doble	pto	13	105.97	1377.61
1.14.2	<b>CANALIZACIONES, CONDUCTOS O TUBERIAS</b>				<b>2903.36</b>
1.14.2.1	Tubería PVC-P 20 mm	m	180.34	14.82	2672.64
1.14.2.2	Tubería PVC-P 25 mm	m	14	16.48	230.72
1.14.3	<b>CABLES Y CONDUCTORES</b>				<b>2003.7</b>
1.14.3.1	CABLE ELECTRICO LSOH 6 MM2.	m	54	7.07	381.78
1.14.3.2	CABLE ELECTRICO LSOH 4 MM2.	m	257.85	3.82	984.99
1.14.3.3	CABLE ELECTRICO LSOH 2.50 MM2.	m	215.18	2.96	636.93
1.14.4	<b>TABLEROS</b>				<b>267.82</b>
1.14.4.1	Tablero General	und	1	267.82	267.82
1.14.5	<b>ARTEFACTOS DE ILUMINACIÓN</b>				<b>3770.94</b>
1.14.5.1	Sumin.y montaje artefacto fluorescente 2/20W empotrado marco aluminio (Dif. Plas)	und	8	252.18	2017.44
1.14.5.2	Sumin.y montaje artefacto t/plastico cuadrado c/lamp. fluorescente cir 4/18W	und	10	175.35	1753.5
1.14.6	<b>POZO A TIERRA</b>				<b>1369.56</b>
1.14.6.1	Pozo de Puesta a Tierra	und	1	1369.56	1369.56
1.15	<b>INSTALACIONES SANITARIAS</b>				<b>15823.22</b>
1.15.1	<b>APARATOS Y ACCESORIOS SANITARIOS</b>				<b>1848.12</b>
1.15.1.1	Inodoro Tanque Bajo inc/Colocación y Accesorios	pza	2	540.15	1080.3
1.15.1.2	Lavatorio de Pared Blanco 1 llave	pza	2	273	546
1.15.1.3	URINARIO INC. LLAVE	pza	1	221.82	221.82
1.15.2	<b>SISTEMA DE DESAGÜE</b>				<b>3112.39</b>
1.15.2.1	Salida de Desagüe en PVC	pto	8	123.79	990.32
1.15.2.2	Salida de PVC para Ventilación de 2"	pto	2	111.38	222.76
1.15.2.3	Red de Distribución Tubería de 2" PVC-SAL	m	26.22	31.58	828.03
1.15.2.4	Red de Distribución Tubería de 4" PVC-SAL	m	15.35	36.85	565.65
1.15.2.5	Registro de Bronce de 4"	und	2	79.88	159.76
1.15.2.6	Sumidero con Trampa "P"	pza	2	68.05	136.1
1.15.2.7	Caja de Registro de Desagüe 12" x 24"	pza	1	209.77	209.77
1.15.3	<b>SISTEMA DE AGUA FRÍA</b>				<b>2081.84</b>
1.15.3.1	Salida de Agua fría con Tubería de PVC-SAP 1/2"	pto	5	127.61	638.05
1.15.3.2	RED DE DISTRIBUCIÓN TUBERÍA DE 3/4" PVC-SAP	m	42.21	16.72	705.75
1.15.3.3	Red de Distribución Tubería de 1/2" PVC-SAP	m	9.34	13.72	128.14
1.15.3.4	Suministro e instalación de válvula check Ø 3/4"	und	2	81.79	163.58
1.15.3.5	Válvula Compuerta de Bronce de 3/4" (Cobre)	pza	4	111.58	446.32
1.15.4	<b>CISTERNA 6 m3 Y TANQUE ELEVADO 3 m3</b>				<b>7067.22</b>
1.15.4.1	Equipo de Bombeo, electrobombas 0.5 HP	und	1	813.2	813.2
1.15.4.2	Válvula flotadora 1"	und	1	281.4	281.4
1.15.4.3	Válvula Chek de Bronce de 1"	pza	1	102.87	102.87
1.15.4.4	Tanque elevado de almacenamiento de agua, 600 lts	und	1	2231.47	2231.47
1.15.4.5	Tubería PVC SAP de 1"	m	2.77	14.17	39.25
1.15.4.6	Biodigestor de 1300lts + Accesorios	und	1	3599.03	3599.03
1.15.5	<b>Drenaje Pluvial</b>				<b>1713.65</b>





1.15.5.1	Red de Distribución Tubería de 2" PVC-SAL	m	22.28	32.04	713.85
1.15.5.2	Red de Distribución Tubería de 4" PVC-SAL	m	28.1	35.58	999.8
1.16	<b>PRUEBAS Y ENSAYOS</b>				<b>460</b>
1.16.1	Diseño de Mezcla Concreto	und	1	300	300
1.16.2	Ensayo de calidad del concreto	und	1	120	120
1.16.3	Ensayos de Compactación de Terreno de Fundación	und	1	40	40
1.17	<b>VARIOS</b>				<b>1531.07</b>
1.17.1	Junta de Dilatación	m	113.66	10.84	1232.07
1.17.2	Limpieza Final de Obra	m <sup>2</sup>	325	0.92	299
1.18	<b>EQUIPAMIENTO</b>				<b>6931.7</b>
1.18.1	Mobiliario	und	200	30.56	6112
1.18.2	Equipo de sonido	und	1	819.7	819.7

Costo Directo					378454.82
Gastos Generales				9.5387%	36100
Utilidad				5.00%	18922.74
Sub Total					433477.56
IGV (18%)					78025.96
Costo de Obra					511503.52
Supervision					19500
Expediente Tecnico					20000
Total Presupuesto					551003.52

Que, mediante INFORME N.º 492-2023-GI/MPB, de fecha 10 de Mayo del 2023, el Gerente de Infraestructura solicita la aprobación del expediente técnico "CREACION DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS DE INTEGRACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL EN EL LOCAL COMUNAL DE LA LOCALIDAD DE BUENAS AIRES DISTRITO DE BELLAVISTA DE LA PROVINCIA DE BELLAVISTA DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN" CUI 2586173, el mismo que tiene como finalidad el LA CONSTRUCCION DE UN LOCAL COMUNAL DE USOS MULTIPLES, mejorando así la infraestructura para realizar eventos de recreación y esparcimiento.

Visto los informes mencionados filas arriba, se precisa que; la Municipalidad Provincial de Bellavista, tiene como finalidad mejorar la calidad de vida de la población de la Provincia y sus Distritos, dotando de infraestructura que permita un mejor desarrollo tanto en el sector educación, deporte, transporte, salud y espacios destinados a centros de recreación o de esparcimiento tales como los locales comunales de uso múltiples; en ese sentido, se cuenta con la formulación del Expediente Técnico denominado: "CREACION DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS DE INTEGRACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL EN EL LOCAL COMUNAL DE LA LOCALIDAD DE BUENAS AIRES DISTRITO DE



BELLAVISTA DE LA PROVINCIA DE BELLAVISTA DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN" CUI 2586173; en ese sentido.

**SE RESUELVE: -**

**ARTÍCULO PRIMERO: - APROBAR,** EL EXPEDIENTE TECNICO "CREACION DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS DE INTEGRACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL EN EL LOCAL COMUNAL DE LA LOCALIDAD DE BUENAS AIRES DISTRITO DE BELLAVISTA DE LA PROVINCIA DE BELLAVISTA DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN" CUI 2586173, por una moto de S/ 551,003.52 (quinientos cincuenta y un mil tres con 52/100 soles); según detalle:

**ARTICULO SEGUNDO: - APROBAR,** el plazo de ejecución de Noventa (90) días calendario, para la ejecución del Expediente Técnico "CREACION DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS DE INTEGRACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL EN EL LOCAL COMUNAL DE LA LOCALIDAD DE BUENAS AIRES DISTRITO DE BELLAVISTA DE LA PROVINCIA DE BELLAVISTA DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN" CUI 2586173, y por una modalidad de ejecución de (ADMINISTRACION INDIRECTA-POR CONTRATA)

**ARTICULO TERCERO: - COMUNICAR,** la presente Resolución de Gerencia Municipal, a la Alcaldía; Gerencia de Infraestructura; Gerencia de Planeamiento Estratégico y Gerencia de Administración; para su conocimiento.

**REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.**

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE  
BELLAVISTA - REGION SAN MARTIN

Abog. Wilfan Alberto Rios Trigozo  
GERENTE MUNICIPAL